
 کمبود بودجه فرهنگى و هزینه کردن 
آن خلاف جهت گیرى فرهنگى نظام 

ازجمله معضلاتى است که اکنون با آن 
مواجه هستیم

بازنگرى در نگرش و تعریف فرهنگ
دکتر سیدعلى طاهرى در گفت وگوى اختصاصى با نسل فردا مطرح کرد:

فرهنگ مقوله اى پیچیده  است و در این رابطه دستگاه ها و ارگان هاى زیادى فعال هستند؛ به طورى که نباید 
در حوزه فرهنگ تمام انتظارات و توقعات را از دولت و وزارت ارشاد مطالبه کرد؛ زیرا در کنار دولت و وزارت 
ارشاد شاهد آن هستیم که نهاد، مراکز و ارگان هاى مختلفى مانند ائمه جمعه، سازمان هاى تبلیغاتى، صداوسیما، 
بسیج و... فعال هستند؛ اما خروجى فرهنگى خوبى مشاهده نمى شود؛ بنابراین براى رفع معضلات فرهنگى عزم جدى لازم است. سیدعلى 
طاهرى، نماینده سابق مجلس به «نسل فردا» مى گوید: «موفقیت مقولات فرهنگى زمانى رقم مى خورد که تمامى آحاد جامعه اعم از مسئولین 
مربوطه و نمایندگان مجلس درباره مسائل فرهنگى دغدغه داشته باشند و این امر اتفاق نمى افتد مگر این که مردم در ایام انتخابات از کاندیداها 
برنامه هاى فرهنگى شان را جویا شوند؛ درنتیجه تا زمانى که در نوع نگرش ها تغییر و تحولى رخ ندهد مشکلات فرهنگى کشور همچنان پابرجا 

خواهد بود.» در ادامه مشروح گفت وگوى «نسل فردا» با سیدعلى طاهرى را مى خوانید:

 آقاى روحانــى موفق بــه اجراى 
برنامه هاى فرهنگى خود شده است؟

رئیس جمهور در نظام اسلامى وظایف تعریف شده 
خاصى دارد. به اعتقاد بنده در چارچوب تعریف شده 
فرهنگ در نظام و برنامه هایى ازجمله مهندســى 
فرهنگى که شوراى عالى انقلاب فرهنگى پیرامون 
آن اقداماتى انجام مى دهــد و آن را به دولت ابلاغ 
مى کند، دولت آقاى روحانى کارنامه موفقى نداشته 
اســت؛ البته بنده از برنامه هایى که ایشان در ایام 
تبلیغات ریاست جمهورى اعلام کردند و این که چه 
میزان از آن در مباحث فرهنگى محقق شد اطلاع 
چندانى ندارم؛ اما گمــان مى کنم آن انتظاراتى که 
به صورت کلى از دولت در زمینه مباحث فرهنگى 

وجود دارد چندان محقق نشده است.
با توجه به اینکه نهادها و ارگان هاى 
زیادى در عرصه فرهنگى فعال هستند 
و از بودجه دولت براى امور فرهنگى استفاده 
مى کنند، اما خروجى فرهنگى خوبى از سوى 
آن ها مشاهده نمى شود. چگونه مى توان این 
نهادها را در جهت افزایش بازدهى سازماندهى 

کرد؟
اگرچه دستگاه هاى فرهنگى تعدد دارند، اما از حیث 
امکانات و بودجه بسیار ضعیف هستند. درباره وزارت 
ارشاد و فرهنگ اسلامى که یکى از وزارتخانه هاى 
دولت بوده و از حمایت این قوه برخوردار است باید 
درنظر داشت که چه میزان از بودجه این وزارتخانه 
صرف هزینه هاى جارى مى شــود و چــه میزان از 
آن به اقدامات فرهنگى اختصــاص پیدا مى کند؛ 
به طورى که بر اساس آمار موجود ده درصد بودجه 
این ســازمان به فعالیت هــاى فرهنگى اختصاص 

مى یاید و 90درصد آن صــرف هزینه هاى جارى 
مى شود. به طبع دستگاهى که مأموریت اصلى آن 
در دولت اقدامات فرهنگى است با چنین وضعیتى 
روبه روست و دیگر مجموعه ها با بودجه ضعیف ترى 
مواجه هستند. مســئله دیگر این که گاهى اوقات 
برخى نهادها خطوط قرمز فرهنگى را متناســب با 
سلیقه خود، تعریف و از چارچوب هاى تعریف شده 
در نظام عدول مى کنند؛ در این صورت بودجه نظام 
در مسیر ضد فرهنگ اسلامى به کار گرفته مى شود؛ 
بنابراین کمبود بودجه فرهنگى و هزینه کردن آن 
خلاف جهت گیرى فرهنگى نظام ازجمله معضلاتى 
اســت که اکنون با آن مواجه هســتیم. نکته دیگر 
این که برخى افراد گمان مى کنند فعالیت فرهنگى 
فقط وظیفه دســتگاه هاى متولى فرهنگى است؛ 
درحالى کــه فرهنگ، معنایى عام و وســیع دارد و 
تمامى افراد اعم از مســئولان و آحاد ملت در قبال 
آن وظیفه  دارنــد. اگر قرار اســت فرهنگ تکریم 
ارباب رجوع در کشور حاکم شود آیا ترویج فرهنگ 
تکریم ارباب رجوع تنها وظیفه وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامى است یا این که تمام دستگاه ها باید در این 
رابطه اقداماتى انجام دهند؟ گاهى برخى مسئولان 
در تعریف اقدامات فرهنگى برداشت هاى اشتباهى 
دارند؛ درحالى که در امور فرهنگى باید تمامى مردم و 
مسئولین احساس تکلیف و در این راستا تلاش کنند 
و اهتمام ورزند؛ درواقع در نگرش و تعریف فرهنگ 
باید بازنگرى صورت گیرد و تک تک افراد جامعه خود 

را مسئول بدانند.
چه زمانى شــاهد موفقیت مقولات 

فرهنگى در کشور هستیم؟
موفقیت مقــولات فرهنگى زمانــى رقم مى خورد 

که تمامى آحاد جامعه اعم از مســئولین مربوطه و 
نمایندگان مجلس درباره مسائل فرهنگى دغدغه 
داشته باشــند و این امر اتفاق نمى افتد مگر این که 
مردم در ایام انتخابــات از کاندیداهــا برنامه هاى 
فرهنگى شان را جویا شــوند؛ درنتیجه تا زمانى که 
در نوع نگرش ها تغییر و تحولى رخ ندهد مشکلات 

فرهنگى کشور همچنان پابرجا خواهد بود.
نقــش کدام یک از نهادهــا و مراکز 
فرهنگى در پیشبرد اهداف فرهنگى 

پررنگ است؟
نمى تــوان نمره شــفافى بــه هریــک از نهادها و 
ارگان هایى که در این راستا فعال هستند، اختصاص 
داد. ازآنجایى که اقدامات فرهنگى جنبه کیفى دارد 
قابل ارزش گذارى به آن معناى خاص نیست؛ اگرچه 
در جلساتى که کمیســیون فرهنگى با مسئولان 
دستگاه هاى فرهنگى چه دولتى و غیردولتى برگزار 
مى کند همواره این دغدغــه را مطرح مى کند که 
شــاخص هاى کیفى به کمى تبدیل شود تا بتوان 
ارزیابى دقیقى در این زمینه ارائــه داد. به نظر من 
نمى توان آمــار دقیقى مبنى بر این کــه کدام یک 
از نهادها ازجمله صداوســیما، ســازمان تبلیغات، 
حوزه هاى علمیه، وزارت ارشــاد و فرهنگ اسلامى 
یا ســایر مجموعه ها موفق بوده اند، ارائه داد. چون 
فعالیت ها کیفى اســت نمى تــوان ارزیابى دقیق و 

واقعى که حق هیچ نهادى ضایع نشود، داشت.
به باور شما در شــرایطى که نهادها و 
ارگان هــا در کنار دولــت اقدامات 
فرهنگى را ســازماندهى مى کنند، وجود 
چندین مجموعه  موجب نمى شود موازى کارى 

تبدیل به مانع شود؟

وقتى در یک موضوع، چندین مجموعه و دســتگاه 
فعالیت دارند، به مرور مــوازى کارى به مانع تبدیل 
مى شــود؛ بنابراین بــراى آن کــه درحرکت هاى 
انجام شــده موازى کارى رخ ندهد لازم است تمامى 
اقدامــات در محلى تجمیع شــود و همین تجمیع 
مى تواند در شوراى عالى انقلاب فرهنگى انجام شود؛ 
به عنوان مثال، در زمینه قرآن شوراى توسعه فعالیت 
قرآنى تشــکیل و در آن تمامى دستگاه هاى قرآنى 

تجمیع شد و اقدامات تعریف شــده در سه قسمت 
تبلیغ، آموزش و پژوهش تقسیم  کار صورت گرفت. 
زمانى که تقسیم کار انجام مى شــود از موازى کارى 
پرهیز مى شود؛ البته این به مفهوم آن نیست که وقتى 
صحبت از آموزش مى شــود چنین مسئولیتى فقط 
به عهده یک دستگاه اســت. زمانى که بحث آموزش 
قرآن مطرح اســت در این رابطه آموزش وپرورش، 
وزارت علوم و بهداشــت و وزارت فرهنگ و ارشــاد 
اسلامى فعال هســتند و هرکدام از این نهادها باید 
تلاش کنند مخاطبان خــاص خود را جذب کنند تا 
از موازى کارى جلوگیرى شود. اگر اقدامات فرهنگى 
از سوى شــوراى عالى انقلاب فرهنگى رصد شود و 
تقسیم کار مناسبى صورت گیرد شاهد وجود چنین 

معضلاتى نخواهیم بود.
 در این موازى کارى ها خلأ قانونى وجود 
ندارد که بین دولت و سایر دستگاه ها 

چالش ساز شود؟
در دوره هاى قبل، مجلس بــه چنین چالش هایى 
برخورد نکرد؛ اما اگر دستگاه هایى که اکنون فعال 

هستند احساس مى کنند در این زمینه چالش قانونى 
وجود دارد باید نظرات خود را به کمیسیون فرهنگى 
منعکس و خلأهاى موجود را مطرح کنند. قطعاً اگر 
این مسائل به درستى به این کمیسیون منتقل شود 
براى رفع چنین معضلاتى اقداماتى صورت خواهد 

گرفت.
تا پایان عمر دولت تدبیر و امید زمان 
زیادى باقى نمانده است. به اعتقاد شما 
آقاى روحانى باید در این مدت باقى مانده در 

امور فرهنگى چه اقداماتى انجام دهد؟
زمان محدودى باقى مانده است. متأسفانه برخى 
دولتمردان از مدت ها قبل تمرکز خود را بر انتخابات 
ریاست جمهورى معطوف کرده اند؛  بااین وجود اگر 
دولت در پیش بینى برنامه هاى کلان آینده پیوست 
فرهنگى و مهندسى فرهنگى را مدنظر قرار دهد تا 
حدودى مى تواند در این فرصت باقى مانده برخى 
مسائل را مرتفع کند و به برخى مطالبات و وعده ها 
جامه عمل بپوشاند؛ البته مسائل فرهنگى نیازمند 

برنامه ریزى طولانى مدت است.
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 رئیس دانشگاه بین المللی امام خمینی قزوین  با اشاره به 
چشــم انداز دانشگاه در افق ۱۴۰۴ گفت: در برنامه چشم 
انداز دانشــگاه به جای افزایش رشــته ودانشجو به دنبال 
کیفی ســازی فعالیتهای تحصیلی هستیم و پژوهشهای 

کاربردی را تقویت خواهیم کرد. 
وی گفــت: بــه منظور تامیــن نیاز علمــی در پایتخت 
خوشنویسی کشــور بزودی رشته خوشنویسی در مقطع 
کارشناســی در دانشگاه بین المللی قزوین راه اندازی می 
شود.  ابوالحسن نائینی روز سه شنبه در جمع خبرنگاران 
رســانه های گروهی استان در سالن جلسات دانشگاه بین 
المللی امام خمینی قزوین گفت: در حال حاضر با داشتن 
۲۹۱  نفرعضو هیئت علمی تعداد ۸۱۶۴ دانشجو در ۱۶۴ 
رشته دراین دانشگاه تحصیل می کنند که ۵۲ درصد آن را 
بانوان و ۴۸ درصد را مردان تشــکیل می دهند. وی گفت: 
۲۵۷۷ دانشجوی این دانشگاه بومی و ۵۵۸۷ دانشجو غیر 
بومی بودند که این تناســب امروز به شرایطی رسیده که 

فقط ۲.۵ درصد دانشجویان غیر بومی هستند.
نائینی بیان کــرد: در بخش بین الملل نیز در حال حاضر 
۱۰۸۳ دانشــجوی خارجی از ۲۲ کشــور جهان در رشته 
های علوم اجتماعی، حقوق، فنی، عمران، مکانیک در این 
دانشگاه تحصیل می کنند. وی بیان کرد: باید دانشگاه بتواند 
نیازهای استان و هر منطقه را برطرف کند لذا در ادامه کار 
درصددیم رشته هایی را تاسیس کنیم که کاربردی باشد 
و نیازهای منطقه را پاسخ دهد. نائینی اظهارداشت: استان 
قزوین منطقه ای کشــاورزی و صنعتی است و ما نیز در 
توسعه فعالیتهابرای تامین نیازهای محلی نسبت به ایجاد 
دانشگاه های کاربردی اقدام کردیم و از سال ۹۳ دانشکده 
کشاورزی در دانشگاه مستقل شد که می تواند زیرشاخه 

های انگور و کشمش را در آینده راه اندازی کند.

 رشته خوشنویسی در مقطع کارشناسی 
راه اندازی می شود

 وی بیان کرد: قزوین به عنوان پایتخت خوشنویسی کشور 
شناخته شده و ضرورت ایجادرشته هایی مرتبط احساس 
می شــد که در این راستا از سال اینده رشته خوشنویسی 
را در این دانشگاه راه اندازی خواهیم کرد. رئیس دانشگاه 
بین المللی امام خمینی قزوین اضافه کرد: راه اندازی این 
رشــته مقدمه ایجاد دانشــکده هنر در دانشگاه است که 
این مسیر نیز در اســتان هموار شده است. نائینی ارتباط 
دانشگاه و صنعت و ســایر بخش ها را دو سویه دانست و 
یادآورشــد: اگر انتظار داشته باشیم دانشگاه دنبال صنعت 
بیفتد و طرح و ایــده بدهد و آنها هم براحتی قبول کنند 
و یا ما منتظر باشــیم تا دانشگاهیان بیایند و ایده بدهند 
به نتیجه نمی رسیم بلکه موفقیت در یک تعامل دوسویه 
محقق می شود و دانشگاه و صنعت از منافع آن برخوردار 
خواهند شد. رئیس دانشگاه بین المللی امام خمینی قزوین 
تصریح کرد:در حوزه پژوهشی و تحقیقاتی کارهای خوبی 
در دانشــگاه صورت گرفته و در مقالات ISI رشد خوبی 
داشــتیم و در سه سال گذشته با ارائه ۲۵۵ مقاله علمی و 
۱۵۵ مقاله ISI جایگاه خود را بهبود بخشیدیم. وی اضافه 
کرد: مقالات پژوهشی نیز از ۲۱۰ مورد به ۲۲۵ فقره رسید 

و رشــد هفت درصدی بیانگر کارهای خوب انجام شده در 
این حوزه است. نائینی گفت: مقالات مشترک با پژوهشگاه 
های خارجــی با ۱۹ درصد رشــد مواجه بــوده و تولید 
محصولات دانش بنیان نیز از دو مورد به ۱۱ مورد افزایش 
یافته اســت. وی اضافه کرد: رتبه دانشگاه در میان ۱۲۸ 
واحد دانشــگاهی و علمی در رده ۳۲ است که باید آن را 
ارتقاء بخشیم. نائینی تصریح کرد: با توسعه فعالیتهای علمی 
و فضاهای آموزشی طرح های متعددی را آغاز کردیم و در 
حال حاضر دانشکده معماری با شش هزار مترمربع زیربنا، 
دانشــکده علوم تحقیقات با ۵ هزار مترمربع زیربنا، سلف 
ویژه کارکنان با ۱۵۰۰ مترمربع زیربنا در دست اجراست 
که در سال آینده به بهره برداری خواهد رسید. وی اضافه 
کرد: همچنین ۱۵۰۰ مترمربع فضای مراکز رشد در دست 
ساخت است که با تکمیل آنها فضای بیشتری برای استقرار 
و فعالیت شــرکت های دانش بنیان فراهم خواهد شد. به 
گفته نائینی در اجرای طرح های عمرانی و توسعه دانشگاه 
۲۵ میلیارد تومان هزینه می شود. نائینی بیان کرد:فضای 
آموزشی دانشــگاه بین المللی امام خمینی قزوین بالغ بر 
۴۲ هزارو ۶۷۰ مترمربع و کمک آموزشــی بیش از ۶ هزار 
و ۶۷۷ مترمربع اســت و فضای خوابگاهی بالغ بر ۲۹ هزار 
و ۵۷۰ مترمربع اســت. وی اظهارداشت: در این دانشگاه 
همچنیــن ۲۱ هزار و ۱۳۳ متر فضــای رفاهی، ۴ هزار و 
۵۷۰ مترمربع فضای فرهنگی، ۴ هــزار و ۵۴۰ مترمربع 
فضای ورزشــی، ۳ هزار و ۵۹۰ مترمربــع فضای اداری و 
۱۵۰۰ مترمربع فضای پژوهشــی ایجاد شده است. رئیس 
دانشگاه بین المللی امام خمینی قزوین یادآورشد:دررشته 
های شبانه دانشگاه در حال حاضر ۵۵۰ دانشجو تحصیل 
می کنند. وی با اشــاره به درآمدزایی دانشگاه هم گفت: 
در سال گذشــته با فعالیتهای مختلف بیش از ۸ میلیارد 
تومان درآمد داشــتیم و امسال پیش بینی می کنیم این 
میزان به ۹ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان افزایش یابد که 
این درآمدها در امور عمرانی و رفاهی و تحصیلی دانشگاه 
هزینه می شود. نائینی در خصوص اعتبارات سالانه دانشگاه 
هم گفت: در ســه سال گذشته شاهد افزایش بودجه های 
دانشگاه بودیم و از بودجه ۳۲ میلیارد تومانی جاری در سال 
۹۲ این اعتبارات به ۶۰ میلیارد تومان رســیده که شاهد 
رشد ۶۴ درصد آن هستیم. وی بیان کرد: بودجه عمرانی 
دانشــگاه هم از ۶ میلیــارد و ۳۰۰ میلیون تومان با ۱۲۳ 
درصد رشد به ۱۴ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان رسیده که 
البته هنوز هم جوابگوی نیازها نیست. نائینی گفت: در این 
دانشگاه فعالیتهای فرهنگی جدی گرفته شده و با برگزاری 

نشست های علمی، کرسی آزاد اندیشی، مناظره به تشکل 
های سیاسی و فرهنگی هم اجازه فعالیت داده ایم و جامعه 
اسلامی، بسیج و انجمن اسلامی هم فعال شده اند و به ۹۵ 
درصد درخواستها جواب مثبت داده ایم. وی بیان کرد: هر 
تشکلی که در چارچوب قانون فعالیت کند مجوز می دهیم 
اما از توهین و تهمت از سوی هر نهادی که باشد جلوگیری 

می کنیم تا فضای گفتمانی شکل بگیرد.
نائینی گفت: برگزاری اردوهای علمی، زیارتی، طرح رضوی 
و جشنواره برکت و مســابقات قرآنی از دیگر برنامه های 
حوزه فرهنگی اســت. وی اضافه کرد: کتابخانه دانشــگاه 
هــم ۲۸۰ هزار جلد انــواع کتب مورد نیاز دانشــجویان 
را دارد اما به ســمت توســعه فضای مجازی حرکت می 
کنیم. رئیس دانشــگاه بین المللی امام خمینی قزوین در 
خصوص برگزاری کنسرت موسیقی در دانشگاه هم  گفت: 
برگزاری موسیقی سنتی هیچ ایرادی ندارد البته باید همه 
شئونات رعایت شــود تا مورد سوء استفاده قرار نگیرد اما 
چون مهمترین رسالت ما علمی و پژوهشی است لذا ترویج 
موسیقی را جایز نمی دانیم. نائینی گفت:درفضای دانشگاه 
با بحث های سیاسی بارعایت آداب گفتمان و ادب و انتقاد 
موافقم اما اجازه نمی دهیم سخنرانانی که دعوت میشوند 
با هر دیدگاه سیاسی که دارند به دولت و یا اشخاص دیگر 
توهین کنند و تهمت بزنند. وی اضافه کرد: دانشجو همیشه 
پرسشگر است و باید در این مراکز ســوال خود را آزادانه 
مطرح کرده و پاســخ بگیرند و ما این فضا را بخوبی مهیا 

کرده ایم.

 پیوستن به کنسرسیوم های اروپایی 
را پیگیری  می کنیم

 نائینی در ادامه این گفتگوی خبری اظهارداشت: پیوستن 
به کنسرسیوم های جدید اروپایی را در دستور کار قرار داده 
ایم و با ســازمان فرهنگ و ارتباطات روابط خوبی داریم و 
ارتباط با دانشگاههای جهان را نیز در اولویت قرار داده ایم 
و آنرا اجرایی کرده ایم. وی در خصوص واگذاری زمین برای 
ساخت بیمارستان یک هزارتختخوابی اظهارداشت: رویکرد 
دانشگاه همکاری و همراهی با همه ارگانها و مدیران است 
و هر جا لازم باشــد کمک می کنیــم و در این خصوص 
هم با تایید هیئت امنا آمادگــی داریم زمین مورد نیاز را 
تامین کنیم تا این خدمت ماندگار در استان عملیاتی شود. 
رئیس دانشــگاه بین المللی امام خمینی تصریح کرد: از 
مجموع ۳۰۰ هکتار زمینهای خــود حدود ۵۰ هکتار در 
اختیار مجریان طرح چشمه نور قرار داده ایم و ۳۰ هکتار 
هم به پارک علم و فنــآوری تخصیص یافته و ۱۲ هکتار 
هــم در طرح پرتو دهی واگذار می شــود و از ۲۰۰ هکتار 
باقیمانده آمادگی داریم برای ساخت بیمارستان همکاری 
کنیم. نائینی اظهارداشت:درمراکز رشد در سال ۹۲ تعداد 
دو ایده به محصول تبدیل شد که با حمایت انجام شده این 
تعداد به ۱۱ محصول تبدیل شده است. وی بیان کرد:راه 
اندازی آزمایشــگاه مرکزی برای حمایت از پایان نامه ها، 
ایجاد آزمایشــگاه تخصصی »آپا« در حوزه آگاهی رسانی، 
پشــتیبانی و امداد حوادث رایانه ای و راه اندازی مرکز ابر 

رایانه از دیگر برنامه های در دست اجراست.  

رئیس دانشگاه بین المللی امام خمینی قزوین:

چشم اندازدانشگاه،ارتقاء کیفی تحصیل است

   دبیرخانه کمیسیون ماده88 اداره کل ورزش و جوانان استان مرکزی

  اداره کل ورزش و جوانــان اســتان مرکــزی در نظــر دارد در اجــرای آئیــن نامه ماده88 ، اماکن ورزشــی مشــروحه ذیل 
را از طریق مزایده به بخش خصوصی واگذار نماید. لذا علاقمندان می توانند جهت دریافت فرم شرکت در مزایده به اداره ورزش 

و جوانان شهرستان مربوطه مراجعه و مدارک لازم را دریافت و رسید دریافت نمایند.
 شرایط شرکت در مزایده:

1- تغییر کاربری رشته ورزشی مربوط به مکان ورزشی توسط برنده مزایده ممنوع می باشد.
2-  برنده مزایده مکلف است در راستای نگهداری و بهره برداری صحیح از تاسیسات و تجهیزات فنی از قبیل موتورخانه ، سیستم گرمایشی و سرمایشی ، 
تصفیه خانه و ... ظرف مدت دو هفته پس از تحویل مکان نسبت به عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و یا حقوقی صلاحیتدار مورد تایید اداره کل اقدام نماید. 

3- برنده مزایده مکلف است اجاره بهای دو ماه اول را در هنگام انعقاد قرارداد به حساب خزانه واریز نماید.
4- هزینه نشر آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد. 

 

واریز وجه به حساب 2170555204006 بانک ملی بنام تمرکز وجوه سپردهنوع تضمین1

5% قیمت کارشناسی سالیانه برای هر مکان ورزشیمبلغ تضمین2

از تاریخ95/12/4به مدت 10 روز کاریزمان دریافت اسناد3

تا آخر وقت اداری روزدوشنبه95/12/16مهلت تحویل اسناد4

ساعت10 صبح روز شنبه تاریخ95/12/21زمان بازگشایی پاکات5

قیمت کارشناسیسالنشهرستانردیف
نوبت)سالیانه(

سوم84/000/000شهدای 7 تیرتفرش1

سوم36/000/000آسیابکزرندیه2

سوم108/000/000تختیخمین3

سوم12/000/000زمین چمنفراهان4

سوم144/000/000یادگار امامدلیجان5

اول60/000/000آقایاندلیجان6

اول60/000/000بانواندلیجان7

اول96/000/000شهدادلیجان8

اول24/000/000چمن مصنوعیزرندیه9

اول60/000/000مامونیهزرندیه10

اول120/000/000شهید اسماعیلیساوه11

اول13/200/000زمین چمن مجموعه شهید چمرانساوه12

اول24/000/000امام خمینی میلاجردکمیجان13

اول30/000/000خنجینفراهان14

 

آگهی مزایده اماکن ورزشی
 

جمهوری اسلامی ایران
وزارت ورزش و جوانان  

اداره کل ورزش و جوانان استان مرکزی

جمهوری اسلامی ایران
وزارت ورزش و جوانان  

اداره کل ورزش و جوانان استان مرکزی

 برابــر آراء صادره هیات موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی کلاله تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت، لذا 
مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظــور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشــته باشند ، می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه ودرخصوص 
رای اصلاحی به مدت یکماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اســناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 

به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
پلاک 199-اصلی اراضی قریه کوسه بخش 9

۱-رأی شماره۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۲۹پرونده کلاسه 
۱۳۹۲۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۲۵۷تصرفات مفروزی و مالکانه 
آقای/خانم علی اصغرعســکری فرزند قربانعلی بشــماره 
شناسنامه ۷ صادره از شاهرود دائر بر صدور سند مالکیت 
ششــدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت 
۴۰۰.۴۰ مترمربع مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱۹۹- 
اصلی واقع در قریه کوسه بخش ۹ ثبت کلاله انتقال ملک 

مع الواسطه از مالک رسمی عطاخان عطایی
۲-رأی شماره۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۵۴پرونده کلاسه 
۱۳۹۳۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۱۳۷تصرفات مفروزی و مالکانه 
آقای/خانم حمید توکلی فرزند غلامعلی بشماره شناسنامه 
۷۶۷۴ صــادره از کلالــه دائر بر صدور ســند مالکیت 
ششــدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت 
۱۶۵.۰۹ مترمربع مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱۹۹- 
اصلی واقع در قریه کوسه بخش ۹ ثبت کلاله انتقال ملک 

مع الواسطه از مالک رسمی عطا خان عطائی
۳-رأی شماره۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۳۴پرونده کلاسه 
۱۳۹۳۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۳۲۵تصرفات مفروزی و مالکانه 
آقای/خانم براتعلی شجیعی فرزند جعفر بشماره شناسنامه 
۱۰۲۳ صــادره از میامــی دائر بر صدور ســند مالکیت 
ششــدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت 
۸۳.۶۳ مترمربــع مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱۹۹- 
اصلی واقع در قریه کوسه بخش ۹ ثبت کلاله انتقال ملک 

مع الواسطه از مالک رسمی عطا خان عطائی
پرونــده  ۴-رأی شــماره ۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۳۰ 
کلاسه ۱۳۹۳۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۳۴۷  تصرفات مفروزی 
و مالکانــه آقای/خانم محمد بارانی فر فرزند عباســعلی 
بشماره شناسنامه ۱۱۰۵۳ صادره از کلاله دائر بر صدور 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به 
مساحت ۷۱.۳۲ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 
۱۹۹- اصلــی واقع در قریه کوســه بخش ۹ ثبت کلاله 
انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی عطا خان عطائی

۵- رأی شــماره ۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۳۲  پرونــده 
کلاسه۱۳۹۴۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۱۱۶  تصرفات مفروزی 
و مالکانه آقای/خانم غلامرضاهراتی نو فرزند عباس بشماره 
شناســنامه ۱۵۱۰ صادره از شیب آب دائر بر صدور سند 
مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمیــن بابنای احداثی به 
مساحت ۲۰۶.۴۲ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 
۱۹۹- اصلــی واقع در قریه کوســه بخش ۹ ثبت کلاله 
انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی عطا خان عطائی

۶- رأی شــماره ۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۳۱  پرونــده 
کلاسه۱۳۹۵۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۰۷۳  تصرفات مفروزی 
و مالکانه آقای/خانم جوادصادقی راد فرزند حاجی بشماره 
شناســنامه ۷۹۶۶ صادره از کلاله دائر بر صدور ســند 

مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمیــن بابنای احداثی به 
مساحت ۱۰۱.۳۶ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 
۱۹۹- اصلــی واقع در قریه کوســه بخش ۹ ثبت کلاله 
انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی عطا خان عطائی

 پلاک 201-اصلی اراضی قریه آیدرویش بخش9
پرونــده  ۷-رأی شــماره ۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۱۶ 
کلاسه ۱۳۹۲۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۷۰۴ تصرفات مفروزی 
و مالکانه آقای/خانم حســین آرازش فرزند آدینه محمد 
بشماره شناســنامه ۹۱۴۲ صادره از کلاله دائر بر صدور 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی 
به مساحت ۲۷۴ متر مربع مفروز و مجزی شده ازپلاک 
۲۱۲-اصلی واقع در قریه آیدرویش بخش ۹ ثبت کلاله 

انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی خداوردی الهی
 پلاک 212-اصلی اراضی قریه قوجمز بخش9

پرونــده  ۸-رأی شــماره ۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۳۶ 
کلاسه ۱۳۹۵۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۰۲۷ تصرفات مفروزی 
و مالکانه آقای/خانم اوغــول تقان ممی زاده فرزند ادینه 
محمدخان بشــماره شناسنامه ۱ صادره از مراوه تپه دائر 
بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بابنای 
احداثی به مساحت ۲۲۰ متر مربع مفروز و مجزی شده 
ازپــلاک ۳۲ فرعــی ازپلاک ۲۱۲-اصلــی واقع در قریه 
قوجمز بخش ۹ ثبت کلاله انتقال ملک مع الواســطه از 

مالک رسمی خداقلی حقانی
 پلاک 213-اصلی اراضی کلاله بخش9

پرونــده  ۹-رأی شــماره ۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۵۳ 
کلاسه ۱۳۹۵۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۰۸۰ تصرفات مفروزی 
و مالکانه آقای/خانم عبدالحمید امانی فرزندتقان دردی 
بشماره شناسنامه ۴۴ صادره از کلاله دائر بر صدور سند 
مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمیــن بابنای احداثی به 
مساحت ۱۹۸.۴۵ متر مربع مفروز و مجزی شده ازپلاک 
۲۷۲ فرعی ازپلاک ۲۱۳-اصلی واقع در قریه کلاله بخش 
۹ ثبت کلاله انتقال ملک مع الواســطه از مالک رسمی 

ریاض اله ثنائی
پرونده   ۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۳۵ شــماره  ۱۰-رأی 

کلاسه ۱۳۹۱۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۳۵۵ تصرفات مفروزی 
و مالکانه آقای/خانم نوربیکه نوروزی فرزند قربان محمد 
بشــماره شناســنامه ۴۳۷ صادره از کلاله دائر بر صدور 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به 
مساحت ۱۱۴.۸۷ متر مربع مفروز و مجزی شده ازپلاک 
۳۰۲ فرعی ازپلاک ۲۱۳-اصلی واقع در قریه کلاله بخش 
۹ ثبت کلاله انتقال ملک مع الواســطه از مالک رسمی 

علی محمدجامی
پرونده   ۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۳۳ شــماره  ۱۱-رأی 
کلاسه ۱۳۹۵۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۰۵۱ تصرفات مفروزی 
و مالکانه آقای/خانم آیت اله کارگر فرزند سلیمان بشماره 
شناســنامه ۵۴۴ صادره از قوچان دائر بر صدور ســند 
مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمیــن بابنای احداثی به 
مساحت ۳۱۲.۲۹ متر مربع مفروز و مجزی شده ازپلاک 
۳۰۶ فرعی ازپلاک ۲۱۳-اصلی واقع در قریه کلاله بخش 
۹ ثبت کلاله انتقال ملک مع الواسطه ازمالک رسمی اتا 

دردی دردی
پرونده   ۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۴۰ شــماره  ۱۲-رأی 
کلاسه ۱۳۹۱۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۴۰۲ تصرفات مفروزی 
و مالکانه آقای/خانم گل بهار ایشــانی فرزند محمدمراد 
بشــماره شناســنامه ۱۰ صادره از کلالــه دائر بر صدور 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی 
مساحت ۴۳۹.۲۲ متر مربع مفروز و مجزی شده ازپلاک 
۳۱۰ فرعی ازپلاک ۲۱۳-اصلی واقع در قریه کلاله بخش 
۹ ثبت کلاله انتقال ملک مع الواســطه از مالک رسمی 

محمدعلی میرشکار
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه ۹۵/۱۲/۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۹۵/۱۲/۱۷                   
   م الف ۸۶۶۷ 

 هوشنگ مشانی  رئیس اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان کلاله  

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی و اراضی 

فاقد سند رسمی  سازمان ثبت اسناد و املاک  کشور
اداره کل ثبت و اسناد و املاک استان گلستان  

قوه قضاییه

آگهی اعلان نظر افراز

رییس ثبت اسناد و املاک همدان  علی زیوری حبیبی

چون بر اســاس صورت مجلس شــماره ۱۶۴۱۵/هـ۹۵/۱ مورخه ۹۵/۱۱/۲۳ و نقشه ذیل 
ایــن آگهی و بر طبــق ماده ۵ آئین نامه قانون افراز و فروش املاک مشــاعی رای بر افراز 
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۹۰ مترمربع از پلاک ثبتی باقیمانده ۷ اصلی واقع 
در حومه بخش ۳ همدان بنام حبیب کرمی صادر گردیده اســت لذا مراتب طبق ماده ۱۷ 
آئین نامه اجرائی اسناد لازم الاجراء جهت اطلاع مالک مشاعی و اشخاص ذوالحقوق  اخطار 
تا با مراجعه به اداره ثبت اســناد و املاک همدان و ملاحظه نقشه وصورت مجلس افرازی 
مربوطه چنانچه به نظریه افرازی صادره اعتراض داشــته باشند ظرف مدت ده روز از تاریخ 

روئیت آگهی اعتراض خود را به دادگاه شهرستان محل تسلیم نمایند.
بدیهی اســت در صورت عدم تسلیم اعتراض نســبت به صدور سند مالکیت قطعه افرازی 

اقدام خواهد شد.
 

سازمان ثبت اسناد و املاک  کشور
اداره کل ثبت و اسناد و املاک استان همدان  

سازمان ثبت اسناد و املاک  کشور
اداره کل ثبت و اسناد و املاک استان همدان  

اصلاحیه فراخوان شماره 5-95) تجدید(
اداره کل راه وشهرسازی استان بوشهر

نوبت دوم: ۹۵/12/3
 بــه اطــلاع مــی رســاند، ردیــف شــماره ۱ بــا موضــوع احــداث کارواش

 و قالیشــویی به پلاک شماره ۴۲/۱۷۲ به مساحت ۲۰۰۰ متر مربع در شهر دیلم 
 بــا کاربری کارواش صنعتی به آدرس محور دیلم- خوزســتان به شــماره جدید 

فراخوان ۹-۹۵ تصحیح می گردد.

اداره کل راه وشهرسازی 
استان بوشهر

 رئیس دانشگاه بین المللی امام خمینی قزوین  با اشاره به 
چشــم انداز دانشگاه در افق ۱۴۰۴ گفت: در برنامه چشم 
انداز دانشــگاه به جای افزایش رشــته ودانشجو به دنبال 
کیفی ســازی فعالیتهای تحصیلی هستیم و پژوهشهای 

کاربردی را تقویت خواهیم کرد. 
وی گفــت: بــه منظور تامیــن نیاز علمــی در پایتخت 
خوشنویسی کشــور بزودی رشته خوشنویسی در مقطع 
کارشناســی در دانشگاه بین المللی قزوین راه اندازی می 
شود.  ابوالحسن نائینی روز سه شنبه در جمع خبرنگاران 
رســانه های گروهی استان در سالن جلسات دانشگاه بین 
المللی امام خمینی قزوین گفت: در حال حاضر با داشتن 
۲۹۱  نفرعضو هیئت علمی تعداد ۸۱۶۴ دانشجو در ۱۶۴ 
رشته دراین دانشگاه تحصیل می کنند که ۵۲ درصد آن را 
بانوان و ۴۸ درصد را مردان تشــکیل می دهند. وی گفت: 
۲۵۷۷ دانشجوی این دانشگاه بومی و ۵۵۸۷ دانشجو غیر 
بومی بودند که این تناســب امروز به شرایطی رسیده که 

فقط ۲.۵ درصد دانشجویان غیر بومی هستند.
نائینی بیان کــرد: در بخش بین الملل نیز در حال حاضر 
۱۰۸۳ دانشــجوی خارجی از ۲۲ کشــور جهان در رشته 
های علوم اجتماعی، حقوق، فنی، عمران، مکانیک در این 
دانشگاه تحصیل می کنند. وی بیان کرد: باید دانشگاه بتواند 
نیازهای استان و هر منطقه را برطرف کند لذا در ادامه کار 
درصددیم رشته هایی را تاسیس کنیم که کاربردی باشد 
و نیازهای منطقه را پاسخ دهد. نائینی اظهارداشت: استان 
قزوین منطقه ای کشــاورزی و صنعتی است و ما نیز در 
توسعه فعالیتهابرای تامین نیازهای محلی نسبت به ایجاد 
دانشگاه های کاربردی اقدام کردیم و از سال ۹۳ دانشکده 
کشاورزی در دانشگاه مستقل شد که می تواند زیرشاخه 

های انگور و کشمش را در آینده راه اندازی کند.

 رشته خوشنویسی در مقطع کارشناسی 
راه اندازی می شود

 وی بیان کرد: قزوین به عنوان پایتخت خوشنویسی کشور 
شناخته شده و ضرورت ایجادرشته هایی مرتبط احساس 
می شــد که در این راستا از سال اینده رشته خوشنویسی 
را در این دانشگاه راه اندازی خواهیم کرد. رئیس دانشگاه 
بین المللی امام خمینی قزوین اضافه کرد: راه اندازی این 
رشــته مقدمه ایجاد دانشــکده هنر در دانشگاه است که 
این مسیر نیز در اســتان هموار شده است. نائینی ارتباط 
دانشگاه و صنعت و ســایر بخش ها را دو سویه دانست و 
یادآورشــد: اگر انتظار داشته باشیم دانشگاه دنبال صنعت 
بیفتد و طرح و ایــده بدهد و آنها هم براحتی قبول کنند 
و یا ما منتظر باشــیم تا دانشگاهیان بیایند و ایده بدهند 
به نتیجه نمی رسیم بلکه موفقیت در یک تعامل دوسویه 
محقق می شود و دانشگاه و صنعت از منافع آن برخوردار 
خواهند شد. رئیس دانشگاه بین المللی امام خمینی قزوین 
تصریح کرد:در حوزه پژوهشی و تحقیقاتی کارهای خوبی 
در دانشــگاه صورت گرفته و در مقالات ISI رشد خوبی 
داشــتیم و در سه سال گذشته با ارائه ۲۵۵ مقاله علمی و 
۱۵۵ مقاله ISI جایگاه خود را بهبود بخشیدیم. وی اضافه 
کرد: مقالات پژوهشی نیز از ۲۱۰ مورد به ۲۲۵ فقره رسید 

و رشــد هفت درصدی بیانگر کارهای خوب انجام شده در 
این حوزه است. نائینی گفت: مقالات مشترک با پژوهشگاه 
های خارجــی با ۱۹ درصد رشــد مواجه بــوده و تولید 
محصولات دانش بنیان نیز از دو مورد به ۱۱ مورد افزایش 
یافته اســت. وی اضافه کرد: رتبه دانشگاه در میان ۱۲۸ 
واحد دانشــگاهی و علمی در رده ۳۲ است که باید آن را 
ارتقاء بخشیم. نائینی تصریح کرد: با توسعه فعالیتهای علمی 
و فضاهای آموزشی طرح های متعددی را آغاز کردیم و در 
حال حاضر دانشکده معماری با شش هزار مترمربع زیربنا، 
دانشــکده علوم تحقیقات با ۵ هزار مترمربع زیربنا، سلف 
ویژه کارکنان با ۱۵۰۰ مترمربع زیربنا در دست اجراست 
که در سال آینده به بهره برداری خواهد رسید. وی اضافه 
کرد: همچنین ۱۵۰۰ مترمربع فضای مراکز رشد در دست 
ساخت است که با تکمیل آنها فضای بیشتری برای استقرار 
و فعالیت شــرکت های دانش بنیان فراهم خواهد شد. به 
گفته نائینی در اجرای طرح های عمرانی و توسعه دانشگاه 
۲۵ میلیارد تومان هزینه می شود. نائینی بیان کرد:فضای 
آموزشی دانشــگاه بین المللی امام خمینی قزوین بالغ بر 
۴۲ هزارو ۶۷۰ مترمربع و کمک آموزشــی بیش از ۶ هزار 
و ۶۷۷ مترمربع اســت و فضای خوابگاهی بالغ بر ۲۹ هزار 
و ۵۷۰ مترمربع اســت. وی اظهارداشت: در این دانشگاه 
همچنیــن ۲۱ هزار و ۱۳۳ متر فضــای رفاهی، ۴ هزار و 
۵۷۰ مترمربع فضای فرهنگی، ۴ هــزار و ۵۴۰ مترمربع 
فضای ورزشــی، ۳ هزار و ۵۹۰ مترمربــع فضای اداری و 
۱۵۰۰ مترمربع فضای پژوهشــی ایجاد شده است. رئیس 
دانشگاه بین المللی امام خمینی قزوین یادآورشد:دررشته 
های شبانه دانشگاه در حال حاضر ۵۵۰ دانشجو تحصیل 
می کنند. وی با اشــاره به درآمدزایی دانشگاه هم گفت: 
در سال گذشــته با فعالیتهای مختلف بیش از ۸ میلیارد 
تومان درآمد داشــتیم و امسال پیش بینی می کنیم این 
میزان به ۹ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان افزایش یابد که 
این درآمدها در امور عمرانی و رفاهی و تحصیلی دانشگاه 
هزینه می شود. نائینی در خصوص اعتبارات سالانه دانشگاه 
هم گفت: در ســه سال گذشته شاهد افزایش بودجه های 
دانشگاه بودیم و از بودجه ۳۲ میلیارد تومانی جاری در سال 
۹۲ این اعتبارات به ۶۰ میلیارد تومان رســیده که شاهد 
رشد ۶۴ درصد آن هستیم. وی بیان کرد: بودجه عمرانی 
دانشــگاه هم از ۶ میلیــارد و ۳۰۰ میلیون تومان با ۱۲۳ 
درصد رشد به ۱۴ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان رسیده که 
البته هنوز هم جوابگوی نیازها نیست. نائینی گفت: در این 
دانشگاه فعالیتهای فرهنگی جدی گرفته شده و با برگزاری 

نشست های علمی، کرسی آزاد اندیشی، مناظره به تشکل 
های سیاسی و فرهنگی هم اجازه فعالیت داده ایم و جامعه 
اسلامی، بسیج و انجمن اسلامی هم فعال شده اند و به ۹۵ 
درصد درخواستها جواب مثبت داده ایم. وی بیان کرد: هر 
تشکلی که در چارچوب قانون فعالیت کند مجوز می دهیم 
اما از توهین و تهمت از سوی هر نهادی که باشد جلوگیری 

می کنیم تا فضای گفتمانی شکل بگیرد.
نائینی گفت: برگزاری اردوهای علمی، زیارتی، طرح رضوی 
و جشنواره برکت و مســابقات قرآنی از دیگر برنامه های 
حوزه فرهنگی اســت. وی اضافه کرد: کتابخانه دانشــگاه 
هــم ۲۸۰ هزار جلد انــواع کتب مورد نیاز دانشــجویان 
را دارد اما به ســمت توســعه فضای مجازی حرکت می 
کنیم. رئیس دانشــگاه بین المللی امام خمینی قزوین در 
خصوص برگزاری کنسرت موسیقی در دانشگاه هم  گفت: 
برگزاری موسیقی سنتی هیچ ایرادی ندارد البته باید همه 
شئونات رعایت شــود تا مورد سوء استفاده قرار نگیرد اما 
چون مهمترین رسالت ما علمی و پژوهشی است لذا ترویج 
موسیقی را جایز نمی دانیم. نائینی گفت:درفضای دانشگاه 
با بحث های سیاسی بارعایت آداب گفتمان و ادب و انتقاد 
موافقم اما اجازه نمی دهیم سخنرانانی که دعوت میشوند 
با هر دیدگاه سیاسی که دارند به دولت و یا اشخاص دیگر 
توهین کنند و تهمت بزنند. وی اضافه کرد: دانشجو همیشه 
پرسشگر است و باید در این مراکز ســوال خود را آزادانه 
مطرح کرده و پاســخ بگیرند و ما این فضا را بخوبی مهیا 

کرده ایم.

 پیوستن به کنسرسیوم های اروپایی 
را پیگیری  می کنیم

 نائینی در ادامه این گفتگوی خبری اظهارداشت: پیوستن 
به کنسرسیوم های جدید اروپایی را در دستور کار قرار داده 
ایم و با ســازمان فرهنگ و ارتباطات روابط خوبی داریم و 
ارتباط با دانشگاههای جهان را نیز در اولویت قرار داده ایم 
و آنرا اجرایی کرده ایم. وی در خصوص واگذاری زمین برای 
ساخت بیمارستان یک هزارتختخوابی اظهارداشت: رویکرد 
دانشگاه همکاری و همراهی با همه ارگانها و مدیران است 
و هر جا لازم باشــد کمک می کنیــم و در این خصوص 
هم با تایید هیئت امنا آمادگــی داریم زمین مورد نیاز را 
تامین کنیم تا این خدمت ماندگار در استان عملیاتی شود. 
رئیس دانشــگاه بین المللی امام خمینی تصریح کرد: از 
مجموع ۳۰۰ هکتار زمینهای خــود حدود ۵۰ هکتار در 
اختیار مجریان طرح چشمه نور قرار داده ایم و ۳۰ هکتار 
هم به پارک علم و فنــآوری تخصیص یافته و ۱۲ هکتار 
هــم در طرح پرتو دهی واگذار می شــود و از ۲۰۰ هکتار 
باقیمانده آمادگی داریم برای ساخت بیمارستان همکاری 
کنیم. نائینی اظهارداشت:درمراکز رشد در سال ۹۲ تعداد 
دو ایده به محصول تبدیل شد که با حمایت انجام شده این 
تعداد به ۱۱ محصول تبدیل شده است. وی بیان کرد:راه 
اندازی آزمایشــگاه مرکزی برای حمایت از پایان نامه ها، 
ایجاد آزمایشــگاه تخصصی »آپا« در حوزه آگاهی رسانی، 
پشــتیبانی و امداد حوادث رایانه ای و راه اندازی مرکز ابر 

رایانه از دیگر برنامه های در دست اجراست.  

رئیس دانشگاه بین المللی امام خمینی قزوین:

چشم اندازدانشگاه،ارتقاء کیفی تحصیل است

   دبیرخانه کمیسیون ماده88 اداره کل ورزش و جوانان استان مرکزی

  اداره کل ورزش و جوانــان اســتان مرکــزی در نظــر دارد در اجــرای آئیــن نامه ماده88 ، اماکن ورزشــی مشــروحه ذیل 
را از طریق مزایده به بخش خصوصی واگذار نماید. لذا علاقمندان می توانند جهت دریافت فرم شرکت در مزایده به اداره ورزش 

و جوانان شهرستان مربوطه مراجعه و مدارک لازم را دریافت و رسید دریافت نمایند.
 شرایط شرکت در مزایده:

1- تغییر کاربری رشته ورزشی مربوط به مکان ورزشی توسط برنده مزایده ممنوع می باشد.
2-  برنده مزایده مکلف است در راستای نگهداری و بهره برداری صحیح از تاسیسات و تجهیزات فنی از قبیل موتورخانه ، سیستم گرمایشی و سرمایشی ، 
تصفیه خانه و ... ظرف مدت دو هفته پس از تحویل مکان نسبت به عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و یا حقوقی صلاحیتدار مورد تایید اداره کل اقدام نماید. 

3- برنده مزایده مکلف است اجاره بهای دو ماه اول را در هنگام انعقاد قرارداد به حساب خزانه واریز نماید.
4- هزینه نشر آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد. 

 

واریز وجه به حساب 2170555204006 بانک ملی بنام تمرکز وجوه سپردهنوع تضمین1

5% قیمت کارشناسی سالیانه برای هر مکان ورزشیمبلغ تضمین2

از تاریخ95/12/4به مدت 10 روز کاریزمان دریافت اسناد3

تا آخر وقت اداری روزدوشنبه95/12/16مهلت تحویل اسناد4

ساعت10 صبح روز شنبه تاریخ95/12/21زمان بازگشایی پاکات5

قیمت کارشناسیسالنشهرستانردیف
نوبت)سالیانه(

سوم84/000/000شهدای 7 تیرتفرش1

سوم36/000/000آسیابکزرندیه2

سوم108/000/000تختیخمین3

سوم12/000/000زمین چمنفراهان4

سوم144/000/000یادگار امامدلیجان5

اول60/000/000آقایاندلیجان6

اول60/000/000بانواندلیجان7

اول96/000/000شهدادلیجان8

اول24/000/000چمن مصنوعیزرندیه9

اول60/000/000مامونیهزرندیه10

اول120/000/000شهید اسماعیلیساوه11

اول13/200/000زمین چمن مجموعه شهید چمرانساوه12

اول24/000/000امام خمینی میلاجردکمیجان13

اول30/000/000خنجینفراهان14

 

آگهی مزایده اماکن ورزشی
 

جمهوری اسلامی ایران
وزارت ورزش و جوانان  

اداره کل ورزش و جوانان استان مرکزی

جمهوری اسلامی ایران
وزارت ورزش و جوانان  

اداره کل ورزش و جوانان استان مرکزی

 برابــر آراء صادره هیات موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی کلاله تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت، لذا 
مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظــور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشــته باشند ، می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه ودرخصوص 
رای اصلاحی به مدت یکماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اســناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 

به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
پلاک 199-اصلی اراضی قریه کوسه بخش 9

۱-رأی شماره۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۲۹پرونده کلاسه 
۱۳۹۲۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۲۵۷تصرفات مفروزی و مالکانه 
آقای/خانم علی اصغرعســکری فرزند قربانعلی بشــماره 
شناسنامه ۷ صادره از شاهرود دائر بر صدور سند مالکیت 
ششــدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت 
۴۰۰.۴۰ مترمربع مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱۹۹- 
اصلی واقع در قریه کوسه بخش ۹ ثبت کلاله انتقال ملک 

مع الواسطه از مالک رسمی عطاخان عطایی
۲-رأی شماره۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۵۴پرونده کلاسه 
۱۳۹۳۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۱۳۷تصرفات مفروزی و مالکانه 
آقای/خانم حمید توکلی فرزند غلامعلی بشماره شناسنامه 
۷۶۷۴ صــادره از کلالــه دائر بر صدور ســند مالکیت 
ششــدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت 
۱۶۵.۰۹ مترمربع مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱۹۹- 
اصلی واقع در قریه کوسه بخش ۹ ثبت کلاله انتقال ملک 

مع الواسطه از مالک رسمی عطا خان عطائی
۳-رأی شماره۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۳۴پرونده کلاسه 
۱۳۹۳۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۳۲۵تصرفات مفروزی و مالکانه 
آقای/خانم براتعلی شجیعی فرزند جعفر بشماره شناسنامه 
۱۰۲۳ صــادره از میامــی دائر بر صدور ســند مالکیت 
ششــدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت 
۸۳.۶۳ مترمربــع مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱۹۹- 
اصلی واقع در قریه کوسه بخش ۹ ثبت کلاله انتقال ملک 

مع الواسطه از مالک رسمی عطا خان عطائی
پرونــده  ۴-رأی شــماره ۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۳۰ 
کلاسه ۱۳۹۳۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۳۴۷  تصرفات مفروزی 
و مالکانــه آقای/خانم محمد بارانی فر فرزند عباســعلی 
بشماره شناسنامه ۱۱۰۵۳ صادره از کلاله دائر بر صدور 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به 
مساحت ۷۱.۳۲ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 
۱۹۹- اصلــی واقع در قریه کوســه بخش ۹ ثبت کلاله 
انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی عطا خان عطائی

۵- رأی شــماره ۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۳۲  پرونــده 
کلاسه۱۳۹۴۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۱۱۶  تصرفات مفروزی 
و مالکانه آقای/خانم غلامرضاهراتی نو فرزند عباس بشماره 
شناســنامه ۱۵۱۰ صادره از شیب آب دائر بر صدور سند 
مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمیــن بابنای احداثی به 
مساحت ۲۰۶.۴۲ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 
۱۹۹- اصلــی واقع در قریه کوســه بخش ۹ ثبت کلاله 
انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی عطا خان عطائی

۶- رأی شــماره ۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۳۱  پرونــده 
کلاسه۱۳۹۵۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۰۷۳  تصرفات مفروزی 
و مالکانه آقای/خانم جوادصادقی راد فرزند حاجی بشماره 
شناســنامه ۷۹۶۶ صادره از کلاله دائر بر صدور ســند 

مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمیــن بابنای احداثی به 
مساحت ۱۰۱.۳۶ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 
۱۹۹- اصلــی واقع در قریه کوســه بخش ۹ ثبت کلاله 
انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی عطا خان عطائی

 پلاک 201-اصلی اراضی قریه آیدرویش بخش9
پرونــده  ۷-رأی شــماره ۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۱۶ 
کلاسه ۱۳۹۲۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۷۰۴ تصرفات مفروزی 
و مالکانه آقای/خانم حســین آرازش فرزند آدینه محمد 
بشماره شناســنامه ۹۱۴۲ صادره از کلاله دائر بر صدور 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی 
به مساحت ۲۷۴ متر مربع مفروز و مجزی شده ازپلاک 
۲۱۲-اصلی واقع در قریه آیدرویش بخش ۹ ثبت کلاله 

انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی خداوردی الهی
 پلاک 212-اصلی اراضی قریه قوجمز بخش9

پرونــده  ۸-رأی شــماره ۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۳۶ 
کلاسه ۱۳۹۵۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۰۲۷ تصرفات مفروزی 
و مالکانه آقای/خانم اوغــول تقان ممی زاده فرزند ادینه 
محمدخان بشــماره شناسنامه ۱ صادره از مراوه تپه دائر 
بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بابنای 
احداثی به مساحت ۲۲۰ متر مربع مفروز و مجزی شده 
ازپــلاک ۳۲ فرعــی ازپلاک ۲۱۲-اصلــی واقع در قریه 
قوجمز بخش ۹ ثبت کلاله انتقال ملک مع الواســطه از 

مالک رسمی خداقلی حقانی
 پلاک 213-اصلی اراضی کلاله بخش9

پرونــده  ۹-رأی شــماره ۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۵۳ 
کلاسه ۱۳۹۵۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۰۸۰ تصرفات مفروزی 
و مالکانه آقای/خانم عبدالحمید امانی فرزندتقان دردی 
بشماره شناسنامه ۴۴ صادره از کلاله دائر بر صدور سند 
مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمیــن بابنای احداثی به 
مساحت ۱۹۸.۴۵ متر مربع مفروز و مجزی شده ازپلاک 
۲۷۲ فرعی ازپلاک ۲۱۳-اصلی واقع در قریه کلاله بخش 
۹ ثبت کلاله انتقال ملک مع الواســطه از مالک رسمی 

ریاض اله ثنائی
پرونده   ۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۳۵ شــماره  ۱۰-رأی 

کلاسه ۱۳۹۱۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۳۵۵ تصرفات مفروزی 
و مالکانه آقای/خانم نوربیکه نوروزی فرزند قربان محمد 
بشــماره شناســنامه ۴۳۷ صادره از کلاله دائر بر صدور 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به 
مساحت ۱۱۴.۸۷ متر مربع مفروز و مجزی شده ازپلاک 
۳۰۲ فرعی ازپلاک ۲۱۳-اصلی واقع در قریه کلاله بخش 
۹ ثبت کلاله انتقال ملک مع الواســطه از مالک رسمی 

علی محمدجامی
پرونده   ۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۳۳ شــماره  ۱۱-رأی 
کلاسه ۱۳۹۵۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۰۵۱ تصرفات مفروزی 
و مالکانه آقای/خانم آیت اله کارگر فرزند سلیمان بشماره 
شناســنامه ۵۴۴ صادره از قوچان دائر بر صدور ســند 
مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمیــن بابنای احداثی به 
مساحت ۳۱۲.۲۹ متر مربع مفروز و مجزی شده ازپلاک 
۳۰۶ فرعی ازپلاک ۲۱۳-اصلی واقع در قریه کلاله بخش 
۹ ثبت کلاله انتقال ملک مع الواسطه ازمالک رسمی اتا 

دردی دردی
پرونده   ۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۴۰ شــماره  ۱۲-رأی 
کلاسه ۱۳۹۱۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۴۰۲ تصرفات مفروزی 
و مالکانه آقای/خانم گل بهار ایشــانی فرزند محمدمراد 
بشــماره شناســنامه ۱۰ صادره از کلالــه دائر بر صدور 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی 
مساحت ۴۳۹.۲۲ متر مربع مفروز و مجزی شده ازپلاک 
۳۱۰ فرعی ازپلاک ۲۱۳-اصلی واقع در قریه کلاله بخش 
۹ ثبت کلاله انتقال ملک مع الواســطه از مالک رسمی 

محمدعلی میرشکار
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه ۹۵/۱۲/۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۹۵/۱۲/۱۷                   
   م الف ۸۶۶۷ 

 هوشنگ مشانی  رئیس اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان کلاله  

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی و اراضی 

فاقد سند رسمی  سازمان ثبت اسناد و املاک  کشور
اداره کل ثبت و اسناد و املاک استان گلستان  

قوه قضاییه

آگهی اعلان نظر افراز

رییس ثبت اسناد و املاک همدان  علی زیوری حبیبی

چون بر اســاس صورت مجلس شــماره ۱۶۴۱۵/هـ۹۵/۱ مورخه ۹۵/۱۱/۲۳ و نقشه ذیل 
ایــن آگهی و بر طبــق ماده ۵ آئین نامه قانون افراز و فروش املاک مشــاعی رای بر افراز 
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۹۰ مترمربع از پلاک ثبتی باقیمانده ۷ اصلی واقع 
در حومه بخش ۳ همدان بنام حبیب کرمی صادر گردیده اســت لذا مراتب طبق ماده ۱۷ 
آئین نامه اجرائی اسناد لازم الاجراء جهت اطلاع مالک مشاعی و اشخاص ذوالحقوق  اخطار 
تا با مراجعه به اداره ثبت اســناد و املاک همدان و ملاحظه نقشه وصورت مجلس افرازی 
مربوطه چنانچه به نظریه افرازی صادره اعتراض داشــته باشند ظرف مدت ده روز از تاریخ 

روئیت آگهی اعتراض خود را به دادگاه شهرستان محل تسلیم نمایند.
بدیهی اســت در صورت عدم تسلیم اعتراض نســبت به صدور سند مالکیت قطعه افرازی 

اقدام خواهد شد.
 

سازمان ثبت اسناد و املاک  کشور
اداره کل ثبت و اسناد و املاک استان همدان  

سازمان ثبت اسناد و املاک  کشور
اداره کل ثبت و اسناد و املاک استان همدان  

اصلاحیه فراخوان شماره 5-95) تجدید(
اداره کل راه وشهرسازی استان بوشهر

نوبت دوم: ۹۵/12/3
 بــه اطــلاع مــی رســاند، ردیــف شــماره ۱ بــا موضــوع احــداث کارواش

 و قالیشــویی به پلاک شماره ۴۲/۱۷۲ به مساحت ۲۰۰۰ متر مربع در شهر دیلم 
 بــا کاربری کارواش صنعتی به آدرس محور دیلم- خوزســتان به شــماره جدید 

فراخوان ۹-۹۵ تصحیح می گردد.

اداره کل راه وشهرسازی 
استان بوشهر

آگهى برگزارى مناقصه عمومى 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد علمیات اجرایى به شرح زیر را از طریق مناقصه عمومى به پیمانکاران 
واجد شرایط واگذار نماید. 

مبلغ تضمین (ریال)برآورد (ریال)محل تامین اعتبارموضوع مناقصهشماره مناقصه

عملیات اجرایى بهره بردارى از شبکه 95-4-223
4/194/379/200209/800/000جارىآبرسانى منطقه شهرضا

95-4-224
عملیات اجرایى بهره بردارى شبکه 
آب و فاضلاب، خدمات مشترکین و 

خدمات عمومى منطقه فریدن
4/659/896/951233/000/000جارى

95-4-225
عملیات مدیریت بهره بردارى، 

بهره بردارى شبکه فاضلاب، خدمات 
عمومى و خدمات مشترکین منطقه جلگه

4/704/167/209236/000/000جارى

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه: تا ساعت 15:30 روز شنبه به تاریخ  1395/12/14
تاریخ گشایش اسناد مناقصه: از ساعت 8 صبح روز یکشنبه مورخ 1395/12/15

دریافت اسناد: سایت اینترنتى
 www.abfaesfahan.ir :شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

www.iets.mporg.ir :پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات
نام روزنامه: نسل فردا  شماره تلفن گویا :8-  36680030-031  (داخلى 388) 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/12/03

 رئیس دانشگاه بین المللی امام خمینی قزوین  با اشاره به 
چشــم انداز دانشگاه در افق ۱۴۰۴ گفت: در برنامه چشم 
انداز دانشــگاه به جای افزایش رشــته ودانشجو به دنبال 
کیفی ســازی فعالیتهای تحصیلی هستیم و پژوهشهای 

کاربردی را تقویت خواهیم کرد. 
وی گفــت: بــه منظور تامیــن نیاز علمــی در پایتخت 
خوشنویسی کشــور بزودی رشته خوشنویسی در مقطع 
کارشناســی در دانشگاه بین المللی قزوین راه اندازی می 
شود.  ابوالحسن نائینی روز سه شنبه در جمع خبرنگاران 
رســانه های گروهی استان در سالن جلسات دانشگاه بین 
المللی امام خمینی قزوین گفت: در حال حاضر با داشتن 
۲۹۱  نفرعضو هیئت علمی تعداد ۸۱۶۴ دانشجو در ۱۶۴ 
رشته دراین دانشگاه تحصیل می کنند که ۵۲ درصد آن را 
بانوان و ۴۸ درصد را مردان تشــکیل می دهند. وی گفت: 
۲۵۷۷ دانشجوی این دانشگاه بومی و ۵۵۸۷ دانشجو غیر 
بومی بودند که این تناســب امروز به شرایطی رسیده که 

فقط ۲.۵ درصد دانشجویان غیر بومی هستند.
نائینی بیان کــرد: در بخش بین الملل نیز در حال حاضر 
۱۰۸۳ دانشــجوی خارجی از ۲۲ کشــور جهان در رشته 
های علوم اجتماعی، حقوق، فنی، عمران، مکانیک در این 
دانشگاه تحصیل می کنند. وی بیان کرد: باید دانشگاه بتواند 
نیازهای استان و هر منطقه را برطرف کند لذا در ادامه کار 
درصددیم رشته هایی را تاسیس کنیم که کاربردی باشد 
و نیازهای منطقه را پاسخ دهد. نائینی اظهارداشت: استان 
قزوین منطقه ای کشــاورزی و صنعتی است و ما نیز در 
توسعه فعالیتهابرای تامین نیازهای محلی نسبت به ایجاد 
دانشگاه های کاربردی اقدام کردیم و از سال ۹۳ دانشکده 
کشاورزی در دانشگاه مستقل شد که می تواند زیرشاخه 

های انگور و کشمش را در آینده راه اندازی کند.

 رشته خوشنویسی در مقطع کارشناسی 
راه اندازی می شود

 وی بیان کرد: قزوین به عنوان پایتخت خوشنویسی کشور 
شناخته شده و ضرورت ایجادرشته هایی مرتبط احساس 
می شــد که در این راستا از سال اینده رشته خوشنویسی 
را در این دانشگاه راه اندازی خواهیم کرد. رئیس دانشگاه 
بین المللی امام خمینی قزوین اضافه کرد: راه اندازی این 
رشــته مقدمه ایجاد دانشــکده هنر در دانشگاه است که 
این مسیر نیز در اســتان هموار شده است. نائینی ارتباط 
دانشگاه و صنعت و ســایر بخش ها را دو سویه دانست و 
یادآورشــد: اگر انتظار داشته باشیم دانشگاه دنبال صنعت 
بیفتد و طرح و ایــده بدهد و آنها هم براحتی قبول کنند 
و یا ما منتظر باشــیم تا دانشگاهیان بیایند و ایده بدهند 
به نتیجه نمی رسیم بلکه موفقیت در یک تعامل دوسویه 
محقق می شود و دانشگاه و صنعت از منافع آن برخوردار 
خواهند شد. رئیس دانشگاه بین المللی امام خمینی قزوین 
تصریح کرد:در حوزه پژوهشی و تحقیقاتی کارهای خوبی 
در دانشــگاه صورت گرفته و در مقالات ISI رشد خوبی 
داشــتیم و در سه سال گذشته با ارائه ۲۵۵ مقاله علمی و 
۱۵۵ مقاله ISI جایگاه خود را بهبود بخشیدیم. وی اضافه 
کرد: مقالات پژوهشی نیز از ۲۱۰ مورد به ۲۲۵ فقره رسید 

و رشــد هفت درصدی بیانگر کارهای خوب انجام شده در 
این حوزه است. نائینی گفت: مقالات مشترک با پژوهشگاه 
های خارجــی با ۱۹ درصد رشــد مواجه بــوده و تولید 
محصولات دانش بنیان نیز از دو مورد به ۱۱ مورد افزایش 
یافته اســت. وی اضافه کرد: رتبه دانشگاه در میان ۱۲۸ 
واحد دانشــگاهی و علمی در رده ۳۲ است که باید آن را 
ارتقاء بخشیم. نائینی تصریح کرد: با توسعه فعالیتهای علمی 
و فضاهای آموزشی طرح های متعددی را آغاز کردیم و در 
حال حاضر دانشکده معماری با شش هزار مترمربع زیربنا، 
دانشــکده علوم تحقیقات با ۵ هزار مترمربع زیربنا، سلف 
ویژه کارکنان با ۱۵۰۰ مترمربع زیربنا در دست اجراست 
که در سال آینده به بهره برداری خواهد رسید. وی اضافه 
کرد: همچنین ۱۵۰۰ مترمربع فضای مراکز رشد در دست 
ساخت است که با تکمیل آنها فضای بیشتری برای استقرار 
و فعالیت شــرکت های دانش بنیان فراهم خواهد شد. به 
گفته نائینی در اجرای طرح های عمرانی و توسعه دانشگاه 
۲۵ میلیارد تومان هزینه می شود. نائینی بیان کرد:فضای 
آموزشی دانشــگاه بین المللی امام خمینی قزوین بالغ بر 
۴۲ هزارو ۶۷۰ مترمربع و کمک آموزشــی بیش از ۶ هزار 
و ۶۷۷ مترمربع اســت و فضای خوابگاهی بالغ بر ۲۹ هزار 
و ۵۷۰ مترمربع اســت. وی اظهارداشت: در این دانشگاه 
همچنیــن ۲۱ هزار و ۱۳۳ متر فضــای رفاهی، ۴ هزار و 
۵۷۰ مترمربع فضای فرهنگی، ۴ هــزار و ۵۴۰ مترمربع 
فضای ورزشــی، ۳ هزار و ۵۹۰ مترمربــع فضای اداری و 
۱۵۰۰ مترمربع فضای پژوهشــی ایجاد شده است. رئیس 
دانشگاه بین المللی امام خمینی قزوین یادآورشد:دررشته 
های شبانه دانشگاه در حال حاضر ۵۵۰ دانشجو تحصیل 
می کنند. وی با اشــاره به درآمدزایی دانشگاه هم گفت: 
در سال گذشــته با فعالیتهای مختلف بیش از ۸ میلیارد 
تومان درآمد داشــتیم و امسال پیش بینی می کنیم این 
میزان به ۹ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان افزایش یابد که 
این درآمدها در امور عمرانی و رفاهی و تحصیلی دانشگاه 
هزینه می شود. نائینی در خصوص اعتبارات سالانه دانشگاه 
هم گفت: در ســه سال گذشته شاهد افزایش بودجه های 
دانشگاه بودیم و از بودجه ۳۲ میلیارد تومانی جاری در سال 
۹۲ این اعتبارات به ۶۰ میلیارد تومان رســیده که شاهد 
رشد ۶۴ درصد آن هستیم. وی بیان کرد: بودجه عمرانی 
دانشــگاه هم از ۶ میلیــارد و ۳۰۰ میلیون تومان با ۱۲۳ 
درصد رشد به ۱۴ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان رسیده که 
البته هنوز هم جوابگوی نیازها نیست. نائینی گفت: در این 
دانشگاه فعالیتهای فرهنگی جدی گرفته شده و با برگزاری 

نشست های علمی، کرسی آزاد اندیشی، مناظره به تشکل 
های سیاسی و فرهنگی هم اجازه فعالیت داده ایم و جامعه 
اسلامی، بسیج و انجمن اسلامی هم فعال شده اند و به ۹۵ 
درصد درخواستها جواب مثبت داده ایم. وی بیان کرد: هر 
تشکلی که در چارچوب قانون فعالیت کند مجوز می دهیم 
اما از توهین و تهمت از سوی هر نهادی که باشد جلوگیری 

می کنیم تا فضای گفتمانی شکل بگیرد.
نائینی گفت: برگزاری اردوهای علمی، زیارتی، طرح رضوی 
و جشنواره برکت و مســابقات قرآنی از دیگر برنامه های 
حوزه فرهنگی اســت. وی اضافه کرد: کتابخانه دانشــگاه 
هــم ۲۸۰ هزار جلد انــواع کتب مورد نیاز دانشــجویان 
را دارد اما به ســمت توســعه فضای مجازی حرکت می 
کنیم. رئیس دانشــگاه بین المللی امام خمینی قزوین در 
خصوص برگزاری کنسرت موسیقی در دانشگاه هم  گفت: 
برگزاری موسیقی سنتی هیچ ایرادی ندارد البته باید همه 
شئونات رعایت شــود تا مورد سوء استفاده قرار نگیرد اما 
چون مهمترین رسالت ما علمی و پژوهشی است لذا ترویج 
موسیقی را جایز نمی دانیم. نائینی گفت:درفضای دانشگاه 
با بحث های سیاسی بارعایت آداب گفتمان و ادب و انتقاد 
موافقم اما اجازه نمی دهیم سخنرانانی که دعوت میشوند 
با هر دیدگاه سیاسی که دارند به دولت و یا اشخاص دیگر 
توهین کنند و تهمت بزنند. وی اضافه کرد: دانشجو همیشه 
پرسشگر است و باید در این مراکز ســوال خود را آزادانه 
مطرح کرده و پاســخ بگیرند و ما این فضا را بخوبی مهیا 

کرده ایم.

 پیوستن به کنسرسیوم های اروپایی 
را پیگیری  می کنیم

 نائینی در ادامه این گفتگوی خبری اظهارداشت: پیوستن 
به کنسرسیوم های جدید اروپایی را در دستور کار قرار داده 
ایم و با ســازمان فرهنگ و ارتباطات روابط خوبی داریم و 
ارتباط با دانشگاههای جهان را نیز در اولویت قرار داده ایم 
و آنرا اجرایی کرده ایم. وی در خصوص واگذاری زمین برای 
ساخت بیمارستان یک هزارتختخوابی اظهارداشت: رویکرد 
دانشگاه همکاری و همراهی با همه ارگانها و مدیران است 
و هر جا لازم باشــد کمک می کنیــم و در این خصوص 
هم با تایید هیئت امنا آمادگــی داریم زمین مورد نیاز را 
تامین کنیم تا این خدمت ماندگار در استان عملیاتی شود. 
رئیس دانشــگاه بین المللی امام خمینی تصریح کرد: از 
مجموع ۳۰۰ هکتار زمینهای خــود حدود ۵۰ هکتار در 
اختیار مجریان طرح چشمه نور قرار داده ایم و ۳۰ هکتار 
هم به پارک علم و فنــآوری تخصیص یافته و ۱۲ هکتار 
هــم در طرح پرتو دهی واگذار می شــود و از ۲۰۰ هکتار 
باقیمانده آمادگی داریم برای ساخت بیمارستان همکاری 
کنیم. نائینی اظهارداشت:درمراکز رشد در سال ۹۲ تعداد 
دو ایده به محصول تبدیل شد که با حمایت انجام شده این 
تعداد به ۱۱ محصول تبدیل شده است. وی بیان کرد:راه 
اندازی آزمایشــگاه مرکزی برای حمایت از پایان نامه ها، 
ایجاد آزمایشــگاه تخصصی »آپا« در حوزه آگاهی رسانی، 
پشــتیبانی و امداد حوادث رایانه ای و راه اندازی مرکز ابر 

رایانه از دیگر برنامه های در دست اجراست.  

رئیس دانشگاه بین المللی امام خمینی قزوین:

چشم اندازدانشگاه،ارتقاء کیفی تحصیل است

   دبیرخانه کمیسیون ماده88 اداره کل ورزش و جوانان استان مرکزی

  اداره کل ورزش و جوانــان اســتان مرکــزی در نظــر دارد در اجــرای آئیــن نامه ماده88 ، اماکن ورزشــی مشــروحه ذیل 
را از طریق مزایده به بخش خصوصی واگذار نماید. لذا علاقمندان می توانند جهت دریافت فرم شرکت در مزایده به اداره ورزش 

و جوانان شهرستان مربوطه مراجعه و مدارک لازم را دریافت و رسید دریافت نمایند.
 شرایط شرکت در مزایده:

1- تغییر کاربری رشته ورزشی مربوط به مکان ورزشی توسط برنده مزایده ممنوع می باشد.
2-  برنده مزایده مکلف است در راستای نگهداری و بهره برداری صحیح از تاسیسات و تجهیزات فنی از قبیل موتورخانه ، سیستم گرمایشی و سرمایشی ، 
تصفیه خانه و ... ظرف مدت دو هفته پس از تحویل مکان نسبت به عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و یا حقوقی صلاحیتدار مورد تایید اداره کل اقدام نماید. 

3- برنده مزایده مکلف است اجاره بهای دو ماه اول را در هنگام انعقاد قرارداد به حساب خزانه واریز نماید.
4- هزینه نشر آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد. 

 

واریز وجه به حساب 2170555204006 بانک ملی بنام تمرکز وجوه سپردهنوع تضمین1

5% قیمت کارشناسی سالیانه برای هر مکان ورزشیمبلغ تضمین2

از تاریخ95/12/4به مدت 10 روز کاریزمان دریافت اسناد3

تا آخر وقت اداری روزدوشنبه95/12/16مهلت تحویل اسناد4

ساعت10 صبح روز شنبه تاریخ95/12/21زمان بازگشایی پاکات5

قیمت کارشناسیسالنشهرستانردیف
نوبت)سالیانه(

سوم84/000/000شهدای 7 تیرتفرش1

سوم36/000/000آسیابکزرندیه2

سوم108/000/000تختیخمین3

سوم12/000/000زمین چمنفراهان4

سوم144/000/000یادگار امامدلیجان5

اول60/000/000آقایاندلیجان6

اول60/000/000بانواندلیجان7

اول96/000/000شهدادلیجان8

اول24/000/000چمن مصنوعیزرندیه9

اول60/000/000مامونیهزرندیه10

اول120/000/000شهید اسماعیلیساوه11

اول13/200/000زمین چمن مجموعه شهید چمرانساوه12

اول24/000/000امام خمینی میلاجردکمیجان13

اول30/000/000خنجینفراهان14

 

آگهی مزایده اماکن ورزشی
 

جمهوری اسلامی ایران
وزارت ورزش و جوانان  

اداره کل ورزش و جوانان استان مرکزی

جمهوری اسلامی ایران
وزارت ورزش و جوانان  

اداره کل ورزش و جوانان استان مرکزی

 برابــر آراء صادره هیات موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی کلاله تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت، لذا 
مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظــور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشــته باشند ، می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه ودرخصوص 
رای اصلاحی به مدت یکماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اســناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 

به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
پلاک 199-اصلی اراضی قریه کوسه بخش 9

۱-رأی شماره۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۲۹پرونده کلاسه 
۱۳۹۲۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۲۵۷تصرفات مفروزی و مالکانه 
آقای/خانم علی اصغرعســکری فرزند قربانعلی بشــماره 
شناسنامه ۷ صادره از شاهرود دائر بر صدور سند مالکیت 
ششــدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت 
۴۰۰.۴۰ مترمربع مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱۹۹- 
اصلی واقع در قریه کوسه بخش ۹ ثبت کلاله انتقال ملک 

مع الواسطه از مالک رسمی عطاخان عطایی
۲-رأی شماره۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۵۴پرونده کلاسه 
۱۳۹۳۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۱۳۷تصرفات مفروزی و مالکانه 
آقای/خانم حمید توکلی فرزند غلامعلی بشماره شناسنامه 
۷۶۷۴ صــادره از کلالــه دائر بر صدور ســند مالکیت 
ششــدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت 
۱۶۵.۰۹ مترمربع مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱۹۹- 
اصلی واقع در قریه کوسه بخش ۹ ثبت کلاله انتقال ملک 

مع الواسطه از مالک رسمی عطا خان عطائی
۳-رأی شماره۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۳۴پرونده کلاسه 
۱۳۹۳۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۳۲۵تصرفات مفروزی و مالکانه 
آقای/خانم براتعلی شجیعی فرزند جعفر بشماره شناسنامه 
۱۰۲۳ صــادره از میامــی دائر بر صدور ســند مالکیت 
ششــدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت 
۸۳.۶۳ مترمربــع مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱۹۹- 
اصلی واقع در قریه کوسه بخش ۹ ثبت کلاله انتقال ملک 

مع الواسطه از مالک رسمی عطا خان عطائی
پرونــده  ۴-رأی شــماره ۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۳۰ 
کلاسه ۱۳۹۳۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۳۴۷  تصرفات مفروزی 
و مالکانــه آقای/خانم محمد بارانی فر فرزند عباســعلی 
بشماره شناسنامه ۱۱۰۵۳ صادره از کلاله دائر بر صدور 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به 
مساحت ۷۱.۳۲ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 
۱۹۹- اصلــی واقع در قریه کوســه بخش ۹ ثبت کلاله 
انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی عطا خان عطائی

۵- رأی شــماره ۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۳۲  پرونــده 
کلاسه۱۳۹۴۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۱۱۶  تصرفات مفروزی 
و مالکانه آقای/خانم غلامرضاهراتی نو فرزند عباس بشماره 
شناســنامه ۱۵۱۰ صادره از شیب آب دائر بر صدور سند 
مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمیــن بابنای احداثی به 
مساحت ۲۰۶.۴۲ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 
۱۹۹- اصلــی واقع در قریه کوســه بخش ۹ ثبت کلاله 
انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی عطا خان عطائی

۶- رأی شــماره ۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۳۱  پرونــده 
کلاسه۱۳۹۵۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۰۷۳  تصرفات مفروزی 
و مالکانه آقای/خانم جوادصادقی راد فرزند حاجی بشماره 
شناســنامه ۷۹۶۶ صادره از کلاله دائر بر صدور ســند 

مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمیــن بابنای احداثی به 
مساحت ۱۰۱.۳۶ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 
۱۹۹- اصلــی واقع در قریه کوســه بخش ۹ ثبت کلاله 
انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی عطا خان عطائی

 پلاک 201-اصلی اراضی قریه آیدرویش بخش9
پرونــده  ۷-رأی شــماره ۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۱۶ 
کلاسه ۱۳۹۲۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۷۰۴ تصرفات مفروزی 
و مالکانه آقای/خانم حســین آرازش فرزند آدینه محمد 
بشماره شناســنامه ۹۱۴۲ صادره از کلاله دائر بر صدور 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی 
به مساحت ۲۷۴ متر مربع مفروز و مجزی شده ازپلاک 
۲۱۲-اصلی واقع در قریه آیدرویش بخش ۹ ثبت کلاله 

انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی خداوردی الهی
 پلاک 212-اصلی اراضی قریه قوجمز بخش9

پرونــده  ۸-رأی شــماره ۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۳۶ 
کلاسه ۱۳۹۵۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۰۲۷ تصرفات مفروزی 
و مالکانه آقای/خانم اوغــول تقان ممی زاده فرزند ادینه 
محمدخان بشــماره شناسنامه ۱ صادره از مراوه تپه دائر 
بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بابنای 
احداثی به مساحت ۲۲۰ متر مربع مفروز و مجزی شده 
ازپــلاک ۳۲ فرعــی ازپلاک ۲۱۲-اصلــی واقع در قریه 
قوجمز بخش ۹ ثبت کلاله انتقال ملک مع الواســطه از 

مالک رسمی خداقلی حقانی
 پلاک 213-اصلی اراضی کلاله بخش9

پرونــده  ۹-رأی شــماره ۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۵۳ 
کلاسه ۱۳۹۵۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۰۸۰ تصرفات مفروزی 
و مالکانه آقای/خانم عبدالحمید امانی فرزندتقان دردی 
بشماره شناسنامه ۴۴ صادره از کلاله دائر بر صدور سند 
مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمیــن بابنای احداثی به 
مساحت ۱۹۸.۴۵ متر مربع مفروز و مجزی شده ازپلاک 
۲۷۲ فرعی ازپلاک ۲۱۳-اصلی واقع در قریه کلاله بخش 
۹ ثبت کلاله انتقال ملک مع الواســطه از مالک رسمی 

ریاض اله ثنائی
پرونده   ۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۳۵ شــماره  ۱۰-رأی 

کلاسه ۱۳۹۱۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۳۵۵ تصرفات مفروزی 
و مالکانه آقای/خانم نوربیکه نوروزی فرزند قربان محمد 
بشــماره شناســنامه ۴۳۷ صادره از کلاله دائر بر صدور 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به 
مساحت ۱۱۴.۸۷ متر مربع مفروز و مجزی شده ازپلاک 
۳۰۲ فرعی ازپلاک ۲۱۳-اصلی واقع در قریه کلاله بخش 
۹ ثبت کلاله انتقال ملک مع الواســطه از مالک رسمی 

علی محمدجامی
پرونده   ۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۳۳ شــماره  ۱۱-رأی 
کلاسه ۱۳۹۵۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۰۵۱ تصرفات مفروزی 
و مالکانه آقای/خانم آیت اله کارگر فرزند سلیمان بشماره 
شناســنامه ۵۴۴ صادره از قوچان دائر بر صدور ســند 
مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمیــن بابنای احداثی به 
مساحت ۳۱۲.۲۹ متر مربع مفروز و مجزی شده ازپلاک 
۳۰۶ فرعی ازپلاک ۲۱۳-اصلی واقع در قریه کلاله بخش 
۹ ثبت کلاله انتقال ملک مع الواسطه ازمالک رسمی اتا 

دردی دردی
پرونده   ۱۳۹۵۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۵۴۰ شــماره  ۱۲-رأی 
کلاسه ۱۳۹۱۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۴۰۲ تصرفات مفروزی 
و مالکانه آقای/خانم گل بهار ایشــانی فرزند محمدمراد 
بشــماره شناســنامه ۱۰ صادره از کلالــه دائر بر صدور 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی 
مساحت ۴۳۹.۲۲ متر مربع مفروز و مجزی شده ازپلاک 
۳۱۰ فرعی ازپلاک ۲۱۳-اصلی واقع در قریه کلاله بخش 
۹ ثبت کلاله انتقال ملک مع الواســطه از مالک رسمی 

محمدعلی میرشکار
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه ۹۵/۱۲/۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۹۵/۱۲/۱۷                   
   م الف ۸۶۶۷ 

 هوشنگ مشانی  رئیس اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان کلاله  

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی و اراضی 

فاقد سند رسمی  سازمان ثبت اسناد و املاک  کشور
اداره کل ثبت و اسناد و املاک استان گلستان  

قوه قضاییه

آگهی اعلان نظر افراز

رییس ثبت اسناد و املاک همدان  علی زیوری حبیبی

چون بر اســاس صورت مجلس شــماره ۱۶۴۱۵/هـ۹۵/۱ مورخه ۹۵/۱۱/۲۳ و نقشه ذیل 
ایــن آگهی و بر طبــق ماده ۵ آئین نامه قانون افراز و فروش املاک مشــاعی رای بر افراز 
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۹۰ مترمربع از پلاک ثبتی باقیمانده ۷ اصلی واقع 
در حومه بخش ۳ همدان بنام حبیب کرمی صادر گردیده اســت لذا مراتب طبق ماده ۱۷ 
آئین نامه اجرائی اسناد لازم الاجراء جهت اطلاع مالک مشاعی و اشخاص ذوالحقوق  اخطار 
تا با مراجعه به اداره ثبت اســناد و املاک همدان و ملاحظه نقشه وصورت مجلس افرازی 
مربوطه چنانچه به نظریه افرازی صادره اعتراض داشــته باشند ظرف مدت ده روز از تاریخ 

روئیت آگهی اعتراض خود را به دادگاه شهرستان محل تسلیم نمایند.
بدیهی اســت در صورت عدم تسلیم اعتراض نســبت به صدور سند مالکیت قطعه افرازی 

اقدام خواهد شد.
 

سازمان ثبت اسناد و املاک  کشور
اداره کل ثبت و اسناد و املاک استان همدان  

سازمان ثبت اسناد و املاک  کشور
اداره کل ثبت و اسناد و املاک استان همدان  

اصلاحیه فراخوان شماره 5-95) تجدید(
اداره کل راه وشهرسازی استان بوشهر

نوبت دوم: ۹۵/12/3
 بــه اطــلاع مــی رســاند، ردیــف شــماره ۱ بــا موضــوع احــداث کارواش

 و قالیشــویی به پلاک شماره ۴۲/۱۷۲ به مساحت ۲۰۰۰ متر مربع در شهر دیلم 
 بــا کاربری کارواش صنعتی به آدرس محور دیلم- خوزســتان به شــماره جدید 

فراخوان ۹-۹۵ تصحیح می گردد.

اداره کل راه وشهرسازی 
استان بوشهر

نوبت اول

لیلا   کاظمى
گروه سیاست

leilakazemi288@gmail.com


